
UCHWAŁA NR XI/82/15
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 18 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie po stronie  dochodów i wydatków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594, z późn. zm. ), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. 
poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 572BDD31-61E3-465D-ABC9-4860E1904BE8. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 1 

do uchwały nr XI/82/15 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 18 maja 2015r. 

 

  

 
 

Budżet na rok 2015 
 

DOCHODY 
   

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

 ORG ORGAN 87 081 418,20 208 600,00 0,00 87 290 018,20 
 

 

 

 

750 Administracja publiczna 1 641 321,00 44 600,00 0,00 1 685 921,00  
 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 000,00 44 600,00 0,00 58 600,00 
 

 

2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa  

w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w par 205 

14 000,00 44 600,00 0,00 58 600,00 

 

 
Dotacja w ramach proj. "Małe projekty-promocje dziedzictwa kulturowego" 0,00 44 600,00 0,00 44 600,00 

 

 

 

 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
47 474 598,00 150 000,00 0,00 47 624 598,00 

 

 

 
75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 23 663 598,00 150 000,00 0,00 23 813 598,00 

 

 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 250 000,00 150 000,00 0,00 1 400 000,00 
 

 udziały w podatkach dochodowych od osób prawnych  1 250 000,00 150 000,00 0,00 1 400 000,00 
 
 

 

 

758 Różne rozliczenia 22 546 117,00 14 000,00 0,00 22 560 117,00  
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 145 950,00 14 000,00 0,00 159 950,00 
 

 0920 Pozostałe odsetki 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

 odsetki 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 

 

Id: 572BDD31-61E3-465D-ABC9-4860E1904BE8. Podpisany Strona 2



DOCHODY wg grup paragrafów  
 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

 Dochody bieżące 94 832 359,20 208 600,00 0,00 95 040 959,20 
 

Dochody majątkowe 8 608 165,00 0,00 0,00 8 608 165,00 
 

w tym:  
 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 995 328,00 0,00 0,00 3 995 328,00 

 

UE 4 334 630,50 44 600,00 0,00 4 379 230,50 
 

  

 

 

 

 

103 440 524,20 208 600,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 103 649 124,20  
  

  

 

 

 

 

 

Id: 572BDD31-61E3-465D-ABC9-4860E1904BE8. Podpisany Strona 3



 Załącznik nr 2 

do uchwały nr XI/82/15 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 18 maja 2015r. 

 

  

 
 

Budżet na rok 2015 
 

WYDATKI 
   

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

 ROŚ Referat Ochrony Środowiska 4 647 900,00 4 000,00 0,00 4 651 900,00  
 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 251 600,00 4 000,00 0,00 4 255 600,00 
 

 

 90002 Gospodarka odpadami 4 133 700,00 4 000,00 0,00 4 137 700,00 
 

 

6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 

0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 

 

 Wniesienie wkładu pieniężnego do Eko-Regionu 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 
 

 RPO Referat Podatków i Opłat 890 433,98 5 600,00 0,00 896 033,98  
 

750 Administracja publiczna 177 600,00 5 600,00 0,00 183 200,00 
 
 

 75095 Pozostała działalność 177 600,00 5 600,00 0,00 183 200,00 
 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 100,00 5 600,00 0,00 10 700,00 
 

 wydatki bieżące 5 100,00 5 600,00 0,00 10 700,00 
 

 SFE Sam. stan. ds. Funduszy Europejskich 2 928 283,00 0,00 13 000,00 2 915 283,00  
 

010 Rolnictwo i łowiectwo 599 283,00 0,00 13 000,00 586 283,00 
 
 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 599 283,00 0,00 13 000,00 586 283,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 0,00 13 000,00 237 000,00 
 

 Serwisowanie przydomowych oczyszczalni 250 000,00 0,00 13 000,00 237 000,00 
 

 WGM Wydział Gospodarki Miejskiej 15 711 162,17 212 000,00 0,00 15 923 162,17  
 

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 717 035,00 137 000,00 0,00 5 854 035,00 
 

 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 5 717 035,00 137 000,00 0,00 5 854 035,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 769 000,00 45 000,00 0,00 814 000,00 
 

Id: 572BDD31-61E3-465D-ABC9-4860E1904BE8. Podpisany Strona 4



 Budowa  sieci  kanalizacji  sanitarnej  w  Bogacicy 769 000,00 45 000,00 0,00 814 000,00 
 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 004 390,00 92 000,00 0,00 3 096 390,00 
 Budowa  sieci  kanalizacji  sanitarnej  w  Bogacicy 3 000 000,00 92 000,00 0,00 3 092 000,00 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 520 647,17 75 000,00 0,00 2 595 647,17  
 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 520 647,17 75 000,00 0,00 2 595 647,17 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 782 900,00 75 000,00 0,00 1 857 900,00 
 

 Utworzenie miejsc rekreacji w Dolinie Stobrawy 17 900,00 75 000,00 0,00 92 900,00 

 

WYDATKI wg grup paragrafów 
 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

 w tym:  
 

 dotacje 4 711 808,00 0,00 0,00 4 711 808,00 
 

w tym:  
 

 Dotacje dla gminnych instytucji kultury 1 901 720,00 0,00 0,00 1 901 720,00 
 

Dotacje dla szkół niepublicznych 927 776,00 0,00 0,00 927 776,00 
 

Dotacje na realizację programów pożytku publicznego 

 i sportu kwalifikowanego 
1 545 000,00 0,00 0,00 1 545 000,00 

 

Dotacje dla jednostek samorządu terytorialnego 118 912,00 0,00 0,00 118 912,00 
 

Dotacje na ochronę zabytków 159 000,00 0,00 0,00 159 000,00 
 

Wydatki bieżące 92 689 753,16 5 600,00 13 000,00 92 682 353,16 
 

w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 74 295 615,48 5 600,00 13 000,00 74 288 215,48 
 

w tym:  
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 49 525 349,00 0,00 0,00 49 525 349,00 
 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 24 770 266,48 5 600,00 13 000,00 24 762 866,48 
 

dotacje  4 753 108,00 0,00 0,00 4 753 108,00 
 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 052 796,39 0,00 0,00 11 052 796,39 
 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
370 733,29 0,00 0,00 370 733,29 

 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji  152 500,00 0,00 0,00 152 500,00 
 

obsługa długu  2 065 000,00 0,00 0,00 2 065 000,00 

Id: 572BDD31-61E3-465D-ABC9-4860E1904BE8. Podpisany Strona 5



   

 

 

 

 
 

 

Wydatki majątkowe 15 973 091,00 216 000,00 0,00 16 189 091,00 
 

w tym:  
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 973 091,00 212 000,00 0,00 16 185 091,00 
 

w tym:  
 

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
3 551 828,00 0,00 0,00 3 551 828,00 

 

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. 
0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 
  

 

 

 

 

108 662 844,16 221 600,00 
 

 RAZEM WYDATKI  13 000,00 108 871 444,16  
  

  

 
 

 

 

Id: 572BDD31-61E3-465D-ABC9-4860E1904BE8. Podpisany Strona 6




